
ZARZĄDZENIE NR 157/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego za 2017 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2017r.,  
poz. 2077, z późn.zm.) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. 
Przedkłada się Radzie Miejskiej w Wołominie sprawozdanie finansowe Gminy Wołomin za rok 2017,              
w skład którego wchodzą:

1. Bilans z wykonania budżetu Gminy Wołomin za 2017 rok;

2. Łączny bilans jednostek budżetowych za 2017 rok;

3. Łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych za 2017 rok;

4. Łączne zestawienie zmian funduszu jednostek budżetowych za 2017 rok.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 2B18941A-0628-490F-88CB-1943B3F3B800. Podpisany Strona 1



Id: 2B18941A-0628-490F-88CB-1943B3F3B800. Podpisany Strona 1



Id: 2B18941A-0628-490F-88CB-1943B3F3B800. Podpisany Strona 2



Id: 2B18941A-0628-490F-88CB-1943B3F3B800. Podpisany Strona 3



Id: 2B18941A-0628-490F-88CB-1943B3F3B800. Podpisany Strona 4



Id: 2B18941A-0628-490F-88CB-1943B3F3B800. Podpisany Strona 5



Id: 2B18941A-0628-490F-88CB-1943B3F3B800. Podpisany Strona 6



Id: 2B18941A-0628-490F-88CB-1943B3F3B800. Podpisany Strona 7



Id: 2B18941A-0628-490F-88CB-1943B3F3B800. Podpisany Strona 8



Id: 2B18941A-0628-490F-88CB-1943B3F3B800. Podpisany Strona 9



Id: 2B18941A-0628-490F-88CB-1943B3F3B800. Podpisany Strona 10



Id: 2B18941A-0628-490F-88CB-1943B3F3B800. Podpisany Strona 11



Id: 2B18941A-0628-490F-88CB-1943B3F3B800. Podpisany Strona 12



Id: 2B18941A-0628-490F-88CB-1943B3F3B800. Podpisany Strona 13



Id: 2B18941A-0628-490F-88CB-1943B3F3B800. Podpisany Strona 14




